
 
 

UCHWAŁA NR 64.475.2024 
RADY MIEJSKIEJ W KRZEPICACH 

z dnia 27 lutego 2024 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy Krzepice w 2024 roku 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. 
poz. 40; ze zmianami) oraz art. 212, art. 235, art. 236 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(Dz. U. z 2023 r. poz. 1270; ze zmianami) 

Rada Miejska w Krzepicach 
uchwala: 

§ 1. W uchwale Nr 62.464.2023 z dnia 28 grudnia 2023 r. w sprawie budżetu gminy na 2024 rok (Dz. Urz. 
Woj. Śląskiego poz. 308, 1287, 1288) dokonuje się następujących zmian: 

1) W załączniku  Nr 1 do uchwały budżetowej stanowiący „Dochody budżetu gminy Krzepice na 2024 r. w zł” 
wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały  

2) W załączniku Nr 2 do uchwały budżetowej stanowiącym „Wydatki budżetu gminy Krzepice na 2024 r. 
w zł” wprowadza się zmiany zgodnie z  załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Krzepic. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Śląskiego. 

   

Przewodniczący Rady Miejskiej 
 
 

mgr Mateusz Kluba 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 7 marca 2024 r.

Poz. 1907



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr 64.475.2024 

Rady Miejskiej w Krzepicach 

z dnia 27 lutego 2024 r. 

DOCHODY budżetu gminy KRZEPICE na 2024 rok w zł 

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed 
zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach  

(5+6+7) 
1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 
758   Różne rozliczenia 18 504 431,00 0,00 1 826 664,00 20 331 095,00 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00 

    18 504 431,00 0,00 1 826 664,00 20 331 095,00 
   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00 
  2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa (część oświatowa) 18 476 880,00 0,00 1 826 664,00 20 303 544,00 

bieżące razem: 46 452 777,48 0,00 1 826 664,00 48 279 441,48 
 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 53 810,00 0,00 0,00 53 810,00 
majątkowe 

majątkowe razem: 10 528 281,00 0,00 0,00 10 528 281,00 
 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 58 634,00 0,00 0,00 58 634,00 
Ogółem: 56 981 058,48 0,00 1 826 664,00 58 807 722,48 

 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 112 444,00 0,00 0,00 112 444,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 2 – Poz. 1907



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr 64.475.2024 

Rady Miejskiej w Krzepicach 

z dnia 27 lutego 2024 r. 

WYDATKI budżetu gminy Krzepice na 2024 rok w 

Z tego: 

z tego: Wydatki  
majątkowe z tego: 

z tego: w tym: 
Dział Rozdział § / grupa Nazwa Plan 

Wydatki 
bieżące wydatki  

jednostek 
budżetowych wynagrodzenia 

i składki od 
nich naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 

2 i 3 

wypłaty 
z tytułu 

poręczeń 
i 

gwarancj
i 

obsługa 
długu   

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne 
na 

programy 
finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 

2 i 3, 

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów 

Wniesieni
e 

wkładów 
do spółek 

prawa 
handlowe

go 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 
przed zmianą 24 135 483,69 23 934 727,19 22 770 064,19 18 477 695,85 4 292 368,34 432 000,00 732 663,00 0,00 0,00 0,00 200 756,50 200 756,50 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 1 826 664,00 1 826 664,00 1 746 113,00 1 746 113,00 0,00 0,00 80 551,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 801   Oświata i 

wychowanie 
po zmianach 25 962 147,69 25 761 391,19 24 516 177,19 20 223 808,85 4 292 368,34 432 000,00 813 214,00 0,00 0,00 0,00 200 756,50 200 756,50 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 15 051 516,50 14 968 260,00 14 456 412,00 12 284 479,00 2 171 933,00 0,00 511 848,00 0,00 0,00 0,00 83 256,50 83 256,50 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 1 437 932,00 1 437 932,00 1 360 726,00 1 360 726,00 0,00 0,00 77 206,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  80101  Szkoły 

podstawowe 
po zmianach 16 489 448,50 16 406 192,00 15 817 138,00 13 645 205,00 2 171 933,00 0,00 589 054,00 0,00 0,00 0,00 83 256,50 83 256,50 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 675 608,00 675 608,00 665 774,00 549 380,00 116 394,00 0,00 9 834,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 159 563,00 159 563,00 159 563,00 159 563,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 80149  

Realizacja 
zadań 
wymagających 
stosowania 
specjalnej 
organizacji 
nauki i metod 
pracy dla 
dzieci w 
przedszkolach, 
oddziałach 
przedszkolnyc
h w szkołach 
podstawowych 
i innych 
formach 
wychowania 
przedszkolneg
o 

po zmianach 835 171,00 835 171,00 825 337,00 708 943,00 116 394,00 0,00 9 834,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 1 142 153,00 1 142 153,00 1 097 190,00 1 031 838,00 65 352,00 0,00 44 963,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 229 169,00 229 169,00 225 824,00 225 824,00 0,00 0,00 3 345,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 80150  

Realizacja 
zadań 
wymagających 
stosowania 
specjalnej 
organizacji 
nauki i metod 
pracy dla 
dzieci i 
młodzieży w 
szkołach 

po zmianach 1 371 322,00 1 371 322,00 1 323 014,00 1 257 662,00 65 352,00 0,00 48 308,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 3 – Poz. 1907



podstawowych 
przed zmianą 60 835 047,22 46 157 597,23 37 875 444,73 26 522 785,33 11 352 659,40 2 444 752,50 5 360 590,00 53 810,00 0,00 423 000,00 14 677 449,99 14 677 449,99 110 000,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 1 826 664,00 1 826 664,00 1 746 113,00 1 746 113,00 0,00 0,00 80 551,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Wydatki razem: 

po zmianach 62 661 711,22 47 984 261,23 39 621 557,73 28 268 898,33 11 352 659,40 2 444 752,50 5 441 141,00 53 810,00 0,00 423 000,00 14 677 449,99 14 677 449,99 110 000,00 0,00 0,00 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 4 – Poz. 1907


	UCHWAŁA NR 64.475.2024 RADY MIEJSKIEJ W KRZEPICACH z dnia 27 lutego 2024 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1

	§ 2
	§ 3
	Załącznik 1 - DOCHODY budżetu gminy KRZEPICE na 2024 rok w zł
	Załącznik 2 - WYDATKI budżetu gminy Krzepice na 2024 rok w


		2024-03-07T08:09:37+0000
	Polska
	Elżbieta Barbara Żabicka-Łakomy
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




